

**Plan Pracy
Komisji Gospodarki Mieniem i Finansów na 2022 rok**

Miesiąc	Temat posiedzenia Komisji
Styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdaniem Zarządu z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Kolbuszowski. 2. Analiza informacji o dotacjach udzielonych z budżetu Powiatu Kolbuszowskiego w 2021 roku. 3. Sprawozdanie z udzielonych dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przez Powiat Kolbuszowski w 2021 roku. 4. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji w 2021 r. 5. Sprawy bieżące.
Luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej i Komendanta Powiatowego Policji o sytuacji ekonomicznej. 2. Informacja o finansowaniu oświaty, wysokość subwencji oświatowej i wynikające z tego konsekwencje dla budżetu Powiatu na 2022 r. 3. Sprawy bieżące.
Marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie finansowe z działalności Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Kolbuszowej za 2021 rok oraz z bieżącej działalności. 2. Analiza sprawozdania z wykorzystania środków finansowych za 2021 rok i bieżąca działalność Warsztatów Terapii Zajęciowej. 3. Analiza sytuacji finansowej i majątkowej powiatu. 4. Sprawy bieżące.
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja Dyrektora SP ZOZ o sytuacji ekonomicznej za 2021 rok i I kwartał 2022 r. 2. Informacja o sytuacji na rynku pracy i finansach w tym zakresie. 3. Analiza informacji z zimowego utrzymania dróg. Zamierzenia w zakresie poprawy stanu dróg – potrzeby finansowe. 4. Sprawy bieżące.
Maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza sprawozdania Zarządu Powiatu z wykonywania budżetu powiatu za 2021 rok pod kątem udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu w Kolbuszowej. 2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I kwartał 2022 r. 3. Analiza realizacji Programu współpracy Powiatu Kolbuszowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego w roku 2021. 4. Sprawy bieżące.
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza wydatków na realizację zadań Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Przyrody. 2. Informacja z funkcjonowania Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami ze szczególnym uwzględnieniem gospodarowania mieniem powiatu. 3. Sprawy bieżące.
Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z kosztów realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej. 2. Informacja z wykorzystania środków PFRON za 2021 r. 3. Informacja z przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2022 r. 4. Sprawy bieżące.
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sytuacja finansowa i przygotowanie szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Kolbuszowski do nowego roku szkolnego 2022/2023. 2. Sprawy bieżące.
Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o sytuacji finansowej SP ZOZ za I półrocze 2022 roku. 2. Ocena wykorzystania majątku będącego w użytkowaniu SP ZOZ Kolbuszowa. 3. Rozpatrzenie informacji z funkcjonowania Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Kolbuszowej. 4. Ocena realizacji prowadzonych inwestycji powiatowych w zakresie finansowym. 5. Analiza przygotowania się służb do sezonu zimowego. 6. Sprawy bieżące.

Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena dochodów i wydatków z Wydziału Komunikacji i Transportu. 2. Informacja o realizacji zadań Wydziału Architektury i Budownictwa. 3. Analiza wykonania budżetu powiatu za III kwartały 2022 r. 4. Informacja Zarządu o projekcie budżetu na 2023 rok. 5. Opinia do projektu budżetu Powiatu Kolbuszowskiego na rok 2023. 6. Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej. 7. Sprawy bieżące.
Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 rok. 2. Sprawy bieżące.
Komisja na każdym z posiedzeń analizuje i opiniuje materiały oraz projekty uchwał Rady Powiatu w zakresie statutowych zadań.	
Liczba posiedzeń Komisji w 2022r. – 11. Dopuszcza się zwołanie dodatkowych posiedzeń Komisji wg potrzeb.	

